
Comune di Sale San Giovanni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

122.549,59

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

142.945,46

11.433,17

154.378,63

11.098,11

128.988,03

140.086,14

139.107,55 -3.837,91

-14.292,49

973,10

10.119,52

1.308,16

11.427,68

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

13.956,14

7.150,14

21.106,28

5.161,98

106,14

5.268,12

5.954,74 -8.001,40

-15.838,16

-74,00

5.848,60

1.914,16

7.762,76

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.403,98

16.488,40

115.892,38

16.740,38

43.750,58

60.490,96

70.405,47 -28.998,51

-55.401,42

251,98

26.654,89

0,00

26.654,89

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.207,00

124.013,69

461.220,69

67.400,00

14.104,61

81.504,61

92.104,61 -245.102,39

-379.716,08

-13.969,46

78.000,00

42.644,23

120.644,23

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.575,00

1.427,95

149.002,95

1.200,00

57.245,57

58.445,57

58.781,08 -88.793,92

-90.557,38

0,00

1.535,51

227,95

1.763,46

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

160.513,35

901.600,93

741.087,58

101.600,47

244.194,93

345.795,40

366.353,45 -374.734,13

-555.805,53

-12.818,38 46.094,50

122.158,52

168.253,02

160.513,35 101.600,47

244.194,93

345.795,40

366.353,45 -374.734,13

-555.805,53

-12.818,38

863.637,17

46.094,50

122.158,52

168.253,02901.600,93
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